

## Kansalaisopiston kurssimaksuperiaatteet lukuvuodelle 2024–2025

Sivistyslautakunta 20.02.2024 § 4  
159/12.08/2023

Valmistelija

kansalaisopiston rehtori Anita Heino, puh. 044 7401 310

Kurssihinnat on pyritty pitämään kansalaisopistossa mahdollisimman kohtuullisina, koska kansalaisopistotoimintaa ei saa lain mukaan harjoittaa taloudellisen voiton tavoittelemiseksi.

Viimeksi lukuvuodelle 2020–2021 tehtiin kerralla suurempi korotus kurssimaksuihin hinnoittelun yhdenmukaistamiseksi. Vuosina 2021-2023 korotuksia ei ole tehty. Kunnan säästöpainet eivät enää mahdollista sitä, että kurssimaksut pysyisivät ennallaan pitempään, vaikka pelkkä opiskelijamäärän nousu toi opistolle viime vuonna 10 000 euroa enemmän kurssimaksutuloja kuin edellisenä vuonna.

Talousarvion laatimisen yhteydessä on suunniteltu lukuvuodelle 2024-2025 15 %:n hinnankorotus kaikkiin kurssimaksuihin. Kunnassa 1.2.2024 käyttöön otettu Kaikukortti-mallin kokeilu mahdollistaa toisaalta vähävaraisille maksuttomia kurssipaikkoja kansalaisopistoon, mikä helpottanee pienituloisimpien pääsyä kursseille. Kaikukortin vaikutusta kurssimaksukertymään on vielä vaikea arvioida.

Kurssimaksuperiaatteisiin on tullut korotusten lisäksi jonkin verran muitakin muutoksia mm. laskutuksen sähköistyessä. Kurssimaksun voi nyt maksaa jopa kolmella eri tavalla: ennakoon ilmoittautumisen yhteydessä, myöhemmin sähköpostilla lähetettävällä linkillä tai perinteisellä paperilaskulla, jonka voi tilata myös e-laskuna omaan verkkopankkiin.

Työnantajaetuudetkin ovat nykyisin pääasiassa sähköisiä, joten kansalaisopisto on luopumassa kokonaan paperiseteleiden vastaanottamisesta.

Kurssikokoihin ei esitetä muutoksia.

Kurssimaksuihin liittyvät yksityiskohdat ilmenevät tarkemmin liitteestä.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Kansalaisopiston toiminta tähtää kuntalaisten hyvinvoinnin monipuoliseen edistämiseen. Kurssimaksuperiaatteissa on huomioitu maksujen kohtuullisuus ja erityisryhmät erilaisin alennuksin. Kurssimaksuperiaatteet ovat talousarvion mukaiset.*

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy kansalaisopiston kurssimaksuperiaatteet lukuvuodelle 2024-2025 liitteen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin